
Precios de Venta de Tilapia Roja Fresca Octubre 2014

TILAPIA ROJA  ENTERA FRESCA OCTUBRE
Semana

27 Sept. - 03 Oct. 

Semana

04 Oct. - 10 Oct. 

Semana

11 Oct. - 17 Oct. 

Semana

18 Oct. - 24 Oct. 

Semana

25 Oct. - 31 Oct. 

Barranquilla, Barranquillita 6.750 6.750 6.750 6.750 6.750

Bogotá, D.C., Paloquemao 7.667 7.900 7.900 8.000 7.900

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.800 6.800 6.650 6.400 6.307

Bucaramanga, Centroabastos 6.983 7.017 7.000 7.000 7.000

Cartagena, Bazurto 5.950 5.900 6.600 6.675

Ibagué, Plaza La 21 6.500 6.500

Montería (Córdoba) 6.067 6.300 6.000 7.800 6.000

Neiva, Surabastos 7.000 7.000 7.000 7.000

Tunja (Boyacá) 7.133 7.133 7.200 7.000 7.000

Ubaté (Cundinamarca) 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.833 7.667 7.667 7.667 7.667

Cúcuta, La Nueva Sexta 6.750 6.875 6.854 6.813 6.875

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA FRESCA OCTUBRE 2014

Semana
27 Sept. - 03 Oct.

Semana
04 Oct. - 10 Oct.

Semana
11 Oct. - 17 Oct.

Semana
18 Oct. - 24 Oct.

Semana
25 Oct. - 31 Oct.



Precios de Venta de Tilapia Roja Fresca Noviembre 2014 

TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA NOVIEMBRE
Semana

01 Nov. - 07 Nov. 

Semana

08 Nov. - 14 Nov. 

Semana

15 Nov. - 21 Nov. 

Semana

22 Nov. - 28 Nov. 

Barranquilla, Barranquillita 6.750 6.750 6.750 6.750

Bogotá, D.C., Paloquemao 7.900 7.800 7.800 7.900

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.307 6.200 6.333

Bucaramanga, Centroabastos 7.000 7.000 7.000

Cartagena, Bazurto 6.775 6.725

Ibagué, Plaza La 21 6.400 6.400

Montería (Córdoba) 6.133 8.000 8.000

Neiva, Surabastos 7.000 7.000 7.000 7.000

Tunja (Boyacá) 7.200

Ubaté (Cundinamarca) 8.000 8.000 8.000 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.333 7.500 7.500 7.500

Cúcuta, La Nueva Sexta 6.875 7.000 7.000 7.000

Sincelejo (Sucre) 7.000 6.667 6.667 7.000

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA FRESCA NOVIEMBRE 2014

Semana
01 Nov. - 07 Nov.

Semana
08 Nov. - 14 Nov.

Semana
15 Nov. - 21 Nov.

Semana
22 Nov. - 28 Nov.



Precios de Venta de Tilapia Roja Fresca Diciembre 2014 

TILAPIA ROJA ENTERA FRESCA DICIEMBRE
Semana

29 Nov. - 05 Dic. 

Semana

06 Dic. - 12 Dic. 

Semana

13 Dic. - 19 Dic. 

Semana

20  Dic. - 26 Dic. 

Semana

27 Dic. - 02 Ene. 

Barranquilla, Barranquillita 6.750 6.750 6.750 6.750 6.750

Bogotá, D.C., Paloquemao 7.867 8.000 8.000 8.000 8.000

Bogotá, D.C., Plaza Las Flores 6.333 6.100 6.070 5.900 5.900

Bucaramanga, Centroabastos 6.683 6.575 6.558 6.578 6.844

Cartagena, Bazurto 6.500 6.500 6.600

Ibagué, Plaza La 21 6.200 6.200 6.400 6.000 6.000

Montería (Córdoba)

Neiva, Surabastos 7.000 6.000 6.000

Tunja (Boyacá) 7.000 7.000 7.400 7.467

Ubaté (Cundinamarca) 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

Valledupar, Mercado Nuevo 7.500 7.667 7.167 7.500 7.667

Cúcuta, La Nueva Sexta 6.875 7.000 7.000

Sincelejo (Sucre) 6.333 7.000 6.750

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA FRESCA DICIEMBRE 2014

Semana
29 Nov. - 05 Dic.

Semana
06 Dic. - 12 Dic.

Semana
13 Dic. - 19 Dic.

Semana
20  Dic. - 26 Dic.

Semana
27 Dic. - 02 Ene.


